
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: 
Rozšíření Domova pro seniory Milevsko – zařízení 

kuchyně 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Milevsko 

Sídlo zadavatele: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO zadavatele: 00249831 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

 

Dotaz: 

„Rádi bychom se zúčastnili podlimitní veřejné zakázky „Rozšíření domova pro seniory 

Milevsko – zařízení kuchyně“   

V příloze dokumentu „příloha_2_soupis_dodavek“ na pozici 605. v buňce C51 však uvádíte u 

technologie parametry takové, které odpovídají pouze jedinému výrobku na trhu, konkrétně 

produktu JIPA JUMP 101 D. Popis je dokonce přesnou kopií všech parametrů i ve stejném 

sledu tak, jak je uvedeno v originálních technický listech výrobce JIPA International nebo na 

webových stánkách výrobce: https://jipainternational.cz/blog/2019/04/06/jipa-jump-101-d/  

Troufáme si tvrdit, že to je v rozporu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek :  

§89/5 ZZVZ 

Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, zadavatel nesmí zvýhodnit nebo 

znevýhodnit určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví 

prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na 

a)      a) Určité dodavatele nebo výrobky, nebo 

b)      b) Patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu 

 Tážeme se Vás, zda je možné nabídnout výrobek podobných rozměrů se srovnatelným 

výkonem a funkcemi?“ 

 

 

 



 str. 2 z 2 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel upravil podrobnou specifikaci položek soupisu dodávek na pozicích 605 a 607 

takovým způsobem, aby v maximální možné míře rozšířil okruh požadovaných výrobků při 

zachování funkčních požadavků zadavatele.   

Změna projektové dokumentace a soupisu dodávek: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis dodávek v 

aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis dodávek v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 6. 2021 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění. 
 
 
V Brně dne 27. 5. 2021 
 
 

__________________________ 
Jakub Špeta 

PMA tender s.r.o. 
pověřen zadavatelem 

 


		2021-05-27T13:12:05+0200
	Jakub Špeta




